

LL ApS

Hasseris Bymidte 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 33 05 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL ApS Hasseris Bymidte 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 33 05 47
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Mette S. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skønheds- og huspleje samt salg af beslægtede proukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871.704 mod 456.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.993 mod -291.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 epidemien, der har tvunget selskabet til nedlukning af butik og hjemsendelse af medarbejdere i en periode. På grund af nedlukninger har Erhvervsstyrelsen i samarbejde med Statsministeriet valgt, at de nedlukkede selskaber, skulle kompenseres for deres omkostninger. I dette tilfælde er der tale om kompensation af faste omkostninger og tabt omsætning.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	871.704	456.437
3 Personaleomkostninger	-864.103	-694.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.706	-97.389
Driftsresultat	-114.105	-335.446
Andre finansielle indtægter	0	47
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.434	-38.674
Resultat før skat	-161.539	-374.073
Skat af årets resultat	40.546	82.258
Årets resultat	-120.993	-291.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.993	-291.815
Disponeret i alt	-120.993	-291.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.823	603.629
Materielle anlægsaktiver i alt	627.823	603.629
Anlægsaktiver i alt	627.823	603.629
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	224.563	180.534
Varebeholdninger i alt	224.563	180.534
Udskudte skatteaktiver	0	261.573
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.965	0
Andre tilgodehavender	86.632	135.609
Tilgodehavender i alt	427.597	397.182
Likvide beholdninger	470.698	334.345
Omsætningsaktiver i alt	1.122.858	912.061
Aktiver i alt	1.750.681	1.515.690

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.059.794	-938.801
	Egenkapital i alt	-1.009.794	-888.801
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.846	0
	Hensatte forpligtelser i alt	38.846	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.767.396	1.732.834
	Anden gæld	36.050	36.050
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.803.446	1.768.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.696
	Anden gæld	905.282	620.551
	Periodeafgrænsningsposter	12.901	9.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.183	635.607
	Gældsforpligtelser i alt	2.721.629	2.404.491
	Passiver i alt	1.750.681	1.515.690

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening og af kapitalindskud fra moderselskabet. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra moderselskab.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom kompenserings for faste omkostninger og tabt omsætning i virksomheden for nedlukning af butikken under Covid-19 epidemien efter anbefalinger fra Statsministeriet. Den samlede kompensation, som selskabet har modtaget er tkr. 364.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	814.349	634.077
Pensioner	40.500	39.600
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.520
AER inkl. refusion samlet betaling	-970	12.297
	864.103	694.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.562	20.660
Andre finansielle omkostninger	12.872	18.014
	47.434	38.674
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har jf. deres kontrakt en 6 måneders opsigelse på deres leje, i tilfælde af de skulle vælge at opsiges deres lejekontrakt med udlejer, svarende til ca. 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette S. ApS, CVR-nr. 31623952, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat vises i administrationselskabet.
